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Bilag V: Liste over forventede ophævelser 

Nr. 
Politikområ

de 
Titel Begrundelse for ophævelsen 

1.  Maritime 
anliggender 
og fiskeri 

Rådets forordning (EF) nr. 1300/2008 af 18. december 2008 om 

fastlæggelse af en flerårig plan for sildebestanden i området vest 

for Skotland og fiskeriets udnyttelse af denne bestand 

Denne plan for sildebestanden er blevet uaktuel, hvad angår dens referenceniveauver, 

og anvendes ikke længere. Den kan derfor ophæves. 

2.  Beskatning 
og told 

Kommissionens direktiv 79/802/EØF af 6. september 1979 om 

varer, der er undergivet proceduren for aktiv forædling, og som 

ved indførsel med henblik på overgang til fri omsætning ville få 

adgang til toldlempelse på grund af deres særlige 

anvendelsesformål   

Dette direktiv er blevet overflødigt, fordi varer, der er undergivet proceduren for 

særligt anvendelsesformål, er omfattet af anvendelsesområdet for forordning (EØF) 

nr. 2658/87 om Den Fælles Toldtarif (bilag I), og fordi både proceduren for aktiv 

forædling og proceduren for særligt anvendelsesformål nu reguleres af EU-

toldkodeksen. 

3.  Retlige og 
indre 
anliggender 

Fælles aktion 98/699/RIA om hvidvaskning af penge, 

identifikation, opsporing, indefrysning, beslaglæggelse og 

konfiskation af redskaber og udbytte fra strafbart forhold 

Dette instrument blev erstattet fuldt ud af direktiv 2014/42/EU om indefrysning og 

konfiskation af redskaber og udbytte fra strafbart forhold for alle medlemsstater, der 

deltager i direktivet (alle undtagen Danmark og Det Forenede Kongerige). De fleste 

bestemmelser var allerede erstattet af rammeafgørelse 2001/500/RIA (hvidvaskning 

af penge, identifikation, opsporing, indefrysning eller beslaglæggelse og konfiskation 

af redskaber og udbytte fra strafbart forhold), som ligeledes finder anvendelse på 

Danmark og Det Forenede Kongerige. De øvrige bestemmelser er generelle 

henstillinger uden bindende virkning, som nu kun gælder Danmark og Det Forenede 

Kongerige. 
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